Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.02.2025                                                                                                 № 374

О внесении изменений в некоторые постановления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1.  Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 26.09.2022 № 3679

«Об утверждении перечня муниципальных программ» изменение, заменив в

пункте 4 слова «первого заместителя главы администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области М.П.Клинкова» словами

«первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области А.Б.Захарова».

2.  Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 28.04.2021 № 1276

«Об утверждении Методики оценки эффективности муниципальных

программ Богородского муниципального округа Нижегородской области»

следующие изменения:

2.1) в пункте 4 слова «первого заместителя главы администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области

М.П.Клинкова» заменить словами «первого заместителя главы

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской

области А.Б.Захарова»;

2.2) в Методике оценки эффективности муниципальных программ

Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденной постановлением, в пункте 1.4 слова «1февраля» заменить

словами «15 февраля».

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Л.В.Калачева

2-12-57